
01/19 173.532,73      173.532,73         90.876,52                 82.656,21        82.656,21                 

02/19 534.510,50      534.510,50         48.166,03                 486.344,47      569.000,68               

03/19 115.130,94      115.130,94         86.946,25                 28.184,69        597.185,37               

04/19 91.692,34        91.692,34           114.508,53               (22.816,19)       574.369,18               

05/19 94.302,83        94.302,83           185.013,33               (90.710,50)       483.658,68               

06/19 82.731,60        82.731,60           159.361,52               (76.629,92)       407.028,76               

07/19 90.458,48        90.458,48           173.835,35               (83.376,87)       323.651,89               

08/19 84.674,69        84.674,69           114.766,46               (30.091,77)       293.560,12               

09/19 79.726,85        79.726,85           133.558,00               (53.831,15)       239.728,98               

10/19 100.490,26      100.490,26         118.648,66               (18.158,40)       221.570,58               

11/19 81.585,44        81.585,44           182.252,27               (100.666,84)     120.903,74               

12/19 103.644,49      103.644,49         224.548,23               (120.903,74)     0,00                          

Totais 1.632.481,15   1.632.481,15      1.632.481,15            0,00                 

553,96             553,96                      

553,96                      

553,96             553,96                      

553,96             0,00                          

0,00                          

553,96             0,00                          
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2018 Saldo cota estatutária exerc 2018

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - FUNDO CULTURAL

1- Conta Corrente de 2019

Mês
Cota 

Estatutária
Saldo Gastos aplicados

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar de 2019

2 - Saldos de anos anteriores 

Ano Referência
Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

Saldo contábil em

Totais

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2019

Ano Referência  Valor 
 Saldo acumulado a 

repassar 
2018 Aplicação gastos 

Totais


